
DOAOZ.00251. &?

Uchwała Nr 8./ig /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia jt k września 2022 roku

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Kierunki wykorzystania instrumentów zwrotnych
w województwie opolskim w latach 2021-2027".

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 pkt 3) ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020, uchwala
co następuje:

§1
1. Przyjmuje się dokument pn. „Kierunki wykorzystania instrumentów zwrotnych

w województwie opolskim w latach 2021-2027".
2. Dokument pn. „Kierunki wykorzystania instrumentów zwrotnych w województwie opolskim

w latach 2021-2027" stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. uć:,

P
Andrzej Bufa .....

pył

Zuzanna Donath-Kasiura .....................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .......

Antoni Konopka .....................................


